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SOCIETE GENERALE

Corporate & Investment Banking

Oggetto: Notifica Price Event

09/10/2025

La societa emittente Société Générale Effekten, con la presente comunica il verificarsi
del Price Event per i seguenti Certificates - Leva Fissa negoziati sul mercato SedeX:

Data e
Orario

09/10/2025

13:05:01

09/10/2025
13:05:01

09/10/2025
13:05:01

Distinti saluti

Nome
strumento

Leva Fissa
Short -5x
su Ferrari
Leva Fissa
Short -5x
su Ferrari
Leva Fissa
Short -5x
su Ferrari

Société Générale

Codice ISIN

DEOOOSU2WG90

DEOOOSF2GDH4

DEOOOFD19P51

Codice
trading

SS5RAC

SRACSS5

SRACSS

Sottosta
nte

Ferrari
NV

Ferrari
NV

Ferrari
NV

Price
Event
% /
Livello
Trigger

15%/
355.725

15%/
355.725

15%/
355.725

Data
efficacia
Price
Event

10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

emarket
sdir storage

CERTIFIED
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