

Informazione Regolamentata n. 0308-199-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 9 Ottobre 2025 15:08:28

MTF

Societa' : SOCIETE GENERALE

Identificativo Informazione

Regolamentata

210821

Utenza - referente : SOCGENN06 - Abdou Chakour ISSULAHI

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 9 Ottobre 2025 15:08:28

Data/Ora Inizio Diffusione : 9 Ottobre 2025 15:08:28

Oggetto : SeDeX - Comunicazione Evento di Prezzo -

Ferrari

## Testo del comunicato

Si veda allegato





09/10/2025

**Oggetto: Notifica Price Event** 

La società emittente Société Générale Effekten, con la presente comunica il verificarsi del Price Event per i seguenti Certificates - Leva Fissa negoziati sul mercato SedeX:

Data e Orario	Nome strumento	Codice ISIN	Codice trading	Sottosta nte	Price Event % / Livello Trigger	Data efficacia Price Event
09/10/2025 13:05:01	Leva Fissa Short -5x su Ferrari	DE000SU2WG90	SS5RAC	Ferrari NV	15%/ 355.725	10/10/2025
09/10/2025 13:05:01	Leva Fissa Short -5x su Ferrari	DE000SF2GDH4	SRACS5	Ferrari NV	15%/ 355.725	10/10/2025
09/10/2025 13:05:01	Leva Fissa Short -5x su Ferrari	DE000FD19P51	SRAC5S	Ferrari NV	15%/ 355.725	10/10/2025

Distinti saluti Société Générale Fine Comunicato n.0308-199-2025

Numero di Pagine: 3